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Датум 2025-03-04 13:00

Барање за информации Основен суд Прилеп.ра! (220 КБ)

Почитувани,

Во својство на консултантки на Совет на Европа, ви се обраќаме преку достава на барање за слободен пристап до информации од јавен

карактер.

Бараните информации се потребни за подготовка на Кост-бенефит анализа за воспоставување едно тело за управување со интегриран

систем на бесплатна правна помош. Документот е активност што се спроведува во рамки на проектот „За консолидиран и поефикасен

систем за бесплатна правна помош (БПП) во Северна Македонија" којшто е дел од заедничката програма на ЕУ и Совет на Европа

„Хоризонталниот инструмент !!! за Западен Балкан и Турција".

Доколку ви се потребни повеќе информации за активноста или проектот, ве молам да се обратите кај г-а Ирена Цуцуловска Јакимовска,

виша раководителка на проектот во Програмската канцеларија на Советот на Европа во Скопје на |гепа.сисијозка-јакјтоузка(6 сове.

Однапред се заблагодаруваме за соработката.

Со почит,

Елена Георгиевска

Бојана Неткова

Е!епа беогајеувка
Ргојес! тападег
Маседопјап Уоџпа |.амууегв АввосјаЏоп (МУА)

а: боправ 14 1-6 1000 5корје
Е 338972 223 963
го: 389 70 376 176
ули.ту|а.огд.тк.
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. До: Основен суд Прилеп
(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Елена Георгиевска, Коста Новаковиќ бр. 50/4-15,  070376176,
едеогајеувка(Фту!а.ога.тк (се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел,
фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија
број 101/2019), од Имателот ги бараме следните информации од јавен карактер:

А) Вкупен број на кривични предмети спрема полнолетни лица, расчленето
по години (сметано од 01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

А1) Вкупен број на лица кои биле бранети од адвокат бранител во постапката, расчленето по
Г; години

А2) Вкупен број на лица на кои им е поставен бранител по член 74 од ЗКП, расчленето по
години, и расчленето по:
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- број на невработени но имотни, колку од нив се во брак, доколку се во брак колкав
број од нив имаат вработен партнер/ка, колкав број од нив имаат деца во бракот;
- број на вработени и имотни (доколку е можно, расчленување на податокот според:
вкупен број на обвинети со минимална плата, вкупен број на обвинети со просечна
месечна плата, и број на обвинети со плата над просечната). Колку од нив се во брак
и доколку се во брак колкав број од нив имаат вработен/а партнер/ка, колкав број
од нив имаат деца во бракот;
- број на вработени но без имотни (доколку е можно, расчленување на податокот
според: вкупен број на обвинети со минимална плата, вкупен број на обвинети со
просечна месечна плата, и број на обвинети со плата над просечната). Колкав број

од нив се во брак, и доколку се во брак колкав број од нив имаат вработен/а
партнер/ка, колкав број од нив имаат деца во бракот.

АЗ) Во предмети по точка А2) податоци расчленети по години и расчленети по:

е трошоци за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица, трошоците
за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на увидот;
е превозни трошоци на обвинетите;
5 издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
“ превозни и патни трошоци на службените лица;
5 трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор, како и
трошоци за породување,
“ награда и нужни издатоци на бранителот,
“ нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник



А4) Вкупен број на полнолетни лица обвинети на кои им е поставен адвокат по член 75 од
ЗКП, расчленето по години и расчленето по:

5 трошоците за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица,
трошоците за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на
увидот;
е превозни трошоци на обвинетите;
„ издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
“ превозни и патни трошоци на службените лица;
5 трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор, како и
трошоци за породување,
“ награда и нужни издатоци на бранителот,
“ нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник

Б) Вкупен број на кривични предмети спрема деца, расчленето по години
(сметано од 01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

/
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Б1) Вкупен број на деца бранети од адвокат бранител во постапката, расчленето по години

Б2) Број на деца во судир со законот на кои им е поставен бранител по чл.74 од ЗКП,
расчленето по години и расчленето по:
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- број на деца со невработени родители, но имотни;
- број на деца со вработени родители и имотни (доколку е можно, расчленување на
податокот на: вкупен број на деца чии родители имаат минимална плата, вкупен
број на деца чии родители имаат просечна плата, вкупен број на деца чии родители
имаат плата над просечната);
- број на деца со вработени родители но безимотни (според истата поделба како
погоре)
- број на деца без родители, но со старатели

Б3) Во предмети по точка Б2) податоци расчленети по години и расчленети по:

“ трошоците за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица,
трошоците за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на
увидот;
5 превозни трошоци на обвинетите;
" издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
5“ превозни и патни трошоци на службените лица;
" трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор,
“ награда и нужни издатоци на бранителот,
“ нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник

Б4) Вкупен број на деца во судир со законот на кои им е поставен бранител по чл.75 од ЗКП,
расчленето по години

В) Вкупен број на полнолетни жртви на кривични дела (без разлика на видот
и тежината на кривичното дело) расчленето по години и ЛШ: од
01.01.2019 заклучно со 31.12.2024) 726) .- фо, ЗОО 1-79 209 -д0

0 ЛА 09.10 2 4
Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/босе Ве!|сех по.18 Зкорје, РО.Вох.561 тел /рпопе:-389 2 3127 453.389 2 3118 038 факс/ах: 3114 695

Ууер: ПЦр://МАуу.котврј.тк/ е-та!: котзруфкотзр!.тк



В1) Број на полнолетни лица/жртви на кои им е поставен бесплатен полномошник по чл.55
ст.1 т.1 в.в.со чл.53 ст.1 т.3 од ЗКП, расчленето по години

В2) Број на полнолетни лица/жртви застапувани од адвокат надвор случаите под точка Б),
расчленето по години

Г) Вкупен број на деца жртви на кривични дела (без разлика на видот и
тежината на кривичното дело) расчленето по години (сметано од 01.01.2019
заклучно со 31.12.2024)

Г1) Број на деца жртви на кои им е поставен бесплатен полномошник, расчленето по години

Г2) Број на деца жртви застапувани од полномошник надвор од случаите под точка Г1),
расчленето по години

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната
информација:

. -. 2

( тиа, запис 2:09 ш : 5:

; д) МИЛЕ (се наведува бараниот начин, со заокружување) ДК Ј -55

Начин на доставување на информацијата: 2) 2: Ши и
-а) по пошта
- 6) телефон

2012 И Е- В) факс
“9 9)-маил

А И Ш- Д) друго
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до
информација од јавен карактер.

Потпис
Во Скопје,03.03.2025 година. Елена Георгиевска, 76176,

Бул. Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561 / Ви. босе Бе!сеу пг.18 5пкир Р.Р.561/ ма ха ке тате, ус ив ој нтев

је, П.Фах.561/0068Л8њете15388 5605) .31802 50 187008/п/506159588: мо! „факс/ах:
Гоца Делев бр 186 копје ШТ Вк Уџеб: пир/Млкуи.а5р1.тК/ в-та!: азрифавр.тк

УМуер: пр Ау. Когаврј. так! е-та!: котзруфкот5р!.тк



ве
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
СПИ.бр.4/2025
11.03.2025

Службеното лице за посредување со информации од јавен карактер при
Основниот суд во Прилеп Даниела Момироска-самостоен судски советник,
постапувајќи по барањето на Елена Георгиевска од Скопје, за пристап на
информации од јавен карактер од 03.03.2025год., согласно чл.20 од Законот за
слободен пристап до информации од јавен карактер, на ден 11.03.2025год. го
донесе следното:

РЕШЕНИЕ

СЕ УСВОЈУВА барањето за слободен пристап на информации од јавен
карактер од 03.03.2025год. на Елена Георгиевска од Скопје.

1. Вкупниот број на лица бранети од адвокат бранител во
постапката е следниот:
-во 2019год. 656 лица
-во 2020год. 850 лица
-во 2021год. 699 лица
-во 2022год. 513 лица
-во 2023год. 591 лице и
-во 2024год. 594 лица.

2. Вкупниот број на лица на кои им е поставен бранител по
службена должност согласно чл.74 од ЗКП е следниот:
-во 2019год. 35 лица
-во 2020год. 22 лица
-во 2021год. 42 лица
-во 2022год. 35 лица
-во 2023год. 17 лице и
-во 2024год. 90 лица.

По однос на прашањето во А2) колку од овие лица се
невработени, колку се во брак, колку имаат деца, прашања по
однос на нивната имотна состојба, со пребарување во АКМИС
системот неможе да се добие одговор.



АЗ) трошоци за бранители по службена должност:

-2019год. 2.023.120 ден.
-2020год. 644.589 ден.
-2021год. 4.892.674 ден.
-2022год. 3.510.119 ден.
-2023год. 2.097.254 ден.
-2024год.. 5.372.488 ден.

трошоци за вешти лица:
-2019год. 939.873 ден.
-2020год. 568.141 ден.
-2021год. 524.381 ден.
-2022год. 712.457 ден.
-2023год. 512.210 ден.
-2024год. 879.863 ден.
трошоци за лекување на обвинети
-2019год 1.830 ден.
-2020год. 16.903 ден.
-2021год 55.378 ден.
-2022год. 25.727 ден.
-2023год. 1.860 ден.
-2024год. 15.945 ден.
трошоци за преведувачи:
-2019год нема
-2020год. нема
-2021год .. 64.705 ден.
-2022год. 72.650 ден.
-2023год. 48.957 ден.
-2024год. 22.233 ден.

Б) Вкупниот број на кривични предмети према деца:

-во 2019год. 31 предмет
-во 2020год. 47 предмет
-во 2021год. 35 предмет
-во 2022год. 31 предмет
-во 2023год. 19 предмет и
-во 2024год. 39 предмет.

В) Вкупен број на полнолетни жртви на кривични дела:

-во 2019год. 182 лица
-во 2020год. 211 лица
-во 2021год. 204 лица
-во 2022год. 160 лица



-во 2023год. 260 лица и
-во 2024год. 221 лице.

Г) Вкупниот број жртви на кривични дела:

-во 2019год. 31 лице
-во 2020год. 47 лица
-во 2021год. 35 лица
-во 2022год. 31 лице
-во 2023год. 19 лица и
-во 2024год. 39 лица.

Образложение

По поднесеното барање на Елена Георгиевска од Скопје, за пристап на
информации од јавен карактер од 03.03.2025год., Основниот суд во Прилеп
постапувајќи согласно чл.20 од Законот за слободен пристап до информации
од јавен карактер, одлучи како во изреката на решението.

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
лице-Самостоен судски советник

ѓела Момироска

ПРАВНА ПОУКА:Рок за жалба 15 дена по приемот на решението преку
овој суд до Агенцијата за заштита на правото за слободен пристап до
информациите од јавен карактер.



Барање за пристап до информации - Основен суд Прилеп
(е7.1 Е|епа беогајеувка кедеогајеузка(фту!|а.огд.тк.
Примач јпѓо(дозрг!ер.тк “јпѓо(дозрг!ер.тко.
Копирај Војапа Меткоуа “петкоуа.ројапа(дата!.сот?, |епа.СЏСЏСОЗКА-ЈАКЈМОУ5КА (Фсое.јп! с|гепа.СЏСЏСОЗКА-ЈАКЈМОУЗ5КА (Фсое.т6
Датум 2025-03-04 13:00

Барање за информации Основен суд Прилеп.ра!(-.220 КБ)

Почитувани,

Во својство на консултантки на Совет на Европа, ви се обраќаме преку достава на барање за слободен пристап до информации од јавен карактер.

Бараните информации се потребни за подготовка на Кост-бенефит анализа за воспоставување едно тело за управување со интегриран систем
на бесплатна правна помош. Документот е активност што се спроведува во рамки на проектот „За консолидиран и поефикасен систем за
бесплатна правна помош (БПП) во Северна Македонија" којшто е дел од заедничката програма на ЕУ и Совет на Европа „Хоризонталниот
инструмент |!!! за Западен Балкан и Турција".

Доколку ви се потребни повеќе информации за активноста или проектот, ве молам да се обратите кај г-а Ирена Цуцуловска Јакимовска, виша
раководителка на проектот во Програмската канцеларија на Советот на Европа во Скопје на јгепа.сисијозка-јакјтоузка(а сое.т.

Однапред се заблагодаруваме за соработката.

Со почит,

Елена Георгиевска

Бојана Неткова

Е|епа беогајеувзка
Е “1 тападег

Маседопјап Уоџпа 1.аугуег5 А550с|аоп (МУА)

Вопрањ 14 1-6 1000 Зкорје
1. 7389 72 223 063
т: 5380 70 376 176

ум. ту|а.огд.тКк
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До: Основен суд Прилеп
(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Елена Георгиевска, Коста Новаковиќ бр. 50/4-15, 070376176,
едеогајеувка(Фту!|а.ога.тк (се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел,
фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија
број 101/2019), од Имателот ги бараме следните информации од јавен карактер:

А) Вкупен број на кривични предмети спрема полнолетни лица, расчленето
по години (сметано од 01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

А1) Вкупен број на лица кои биле бранети од адвокат бранител во постапката, расчленето по
години

А2) Вкупен број на лица на кои им е поставен бранител по член 74 од ЗКП, расчленето по
години, и расчленето по:

- број на невработени но имотни, колку од нив се во брак, доколку се во брак колкав
број од нив имаат вработен партнер/ка, колкав број од нив имаат деца во бракот;
- број на вработени и имотни (доколку е можно, расчленување на податокот според:
вкупен број на обвинети со минимална плата, вкупен број на обвинети со просечна
месечна плата, и број на обвинети со плата над просечната). Колку од нив се во брак
и доколку се во брак колкав број од нив имаат вработен/а партнер/ка, колкав број
од нив имаат деца во бракот;
- број на вработени но без имотни (доколку е можно, расчленување на податокот
според: вкупен број на обвинети со минимална плата, вкупен број на обвинети со
просечна месечна плата, и број на обвинети со плата над просечната). Колкав број
од нив се во брак, и доколку се во брак колкав број од нив имаат вработен/а
партнер/ка, колкав број од нив имаат деца во бракот.

АЗ) Во предмети по точка А2) податоци расчленети по години и расчленети по:

е трошоци за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица, трошоците
за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на увидот;
е превозни трошоци на обвинетите;
“ издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
е превозни и патни трошоци на службените лица;
е трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор, како и
трошоци за породување,
“ награда и нужни издатоци на бранителот,
“ нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник



А4) Вкупен број на полнолетни лица обвинети на кои им е поставен адвокат по член 75 од

ЗКП, расчленето по години и расчленето по:

5 трошоците за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица,
трошоците за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на
увидот;
“ превозни трошоци на обвинетите;
е издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
“ превозни и патни трошоци на службените лица;
“ трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор, како и
трошоци за породување,
“ награда и нужни издатоци на бранителот,
“ нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник

Б) Вкупен број на кривични предмети спрема деца, расчленето по години
(сметано од 01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

Б1) Вкупен број на деца бранети од адвокат бранител во постапката, расчленето по години

Б2) Број на деца во судир со законот на кои им е поставен бранител по чл.74 од ЗКП,
расчленето по години и расчленето по:

- број на деца со невработени родители, но имотни;
- број на деца со вработени родители и имотни (доколку е можно, расчленување на
податокот на: вкупен број на деца чии родители имаат минимална плата, вкупен
број на деца чии родители имаат просечна плата, вкупен број на деца чии родители
имаат плата над просечната);
- број на деца со вработени родители но безимотни (според истата поделба како
погоре)
- број на деца без родители, но со старатели

Б3) Во предмети по точка Б2) податоци расчленети по години и расчленети по:

е трошоците за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица,
трошоците за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на
увидот;
“ превозни трошоци на обвинетите;
“ издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
е“ превозни и патни трошоци на службените лица;
5 трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор,
е награда и нужни издатоци на бранителот,
5“ нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник

Б4) Вкупен број на деца во судир со законот на кои им е поставен бранител по чл.75 од ЗКП,
расчленето по години

В) Вкупен број на полнолетни жртви на кривични дела (без разлика на видот
и тежината на кривичното дело) расчленето по години (сметано од
01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.581/босе Ве|сеу по.18 5корје, РО.Вох.561 тел./рпопе:“389 2 3127 453;:389 2 3118 038,факс/ѓах: 3114 695

Ууер: ПКр./Луууу.котврј.тк/ е-та!!: котврибкотзрј.тк



В1) Број на полнолетни лица/жртви на кои им е поставен бесплатен полномошник по чл.55
ст.1 т.1 в.в.со Чл.53 ст.1 т.3 од ЗКП, расчленето по години

В2) Број на полнолетни лица/жртви застапувани од адвокат надвор случаите под точка Б),
расчленето по години

Г) Вкупен број на деца жртви на кривични дела (без разлика на видот и
тежината на кривичното дело) расчленето по години (сметано од 01.01.2019
заклучно со 31.12.2024)

Г1) Број на деца жртви на кои им е поставен бесплатен полномошник, расчленето по години

Г2) Број на деца жртви застапувани од полномошник надвор од случаите под точка Г1),

расчленето по години

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната
информација:

-а) увид
- 6) препис
- 8) фотокопија

лектронски запис
- Д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:
-а) по пошта
- 6) телефон
- В) факс

-маил
- Д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до
информација од јавен карактер.

Во Скопје,03.03.2025 година.

сосе Бепсеч пг.18 Зпкир Р.Р.561 / Вуд. босе бејсеу по.18 5корје, РО.Вох.561
Бул. Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561 / Ви!. С“

је, П. Сбоева Лишкетато38! 388796 187088) 9384 21 ми708-389 2 3118 038,факс/ѓах: 3114 695
Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/! еаттилеј обнеиелуиии лете Н

уувб: рКрЈлмиликотвр!.тк/ в-та!: котерибкотвојтк



До: Основен суд Прилеп
(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Елена Георгиевска, Коста Новаковиќ бр. 50/4-15,  070376176,
ваеогајеувка((Фту!|а.ога.тк (се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел,
фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија
број 101/2019), од Имателот ги бараме следните информации од јавен карактер:

А) Вкупен број на кривични предмети спрема полнолетни лица, расчленето
по години (сметано од 01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

А1) Вкупен број на лица кои биле бранети од адвокат бранител во постапката, расчленето по
години

А2) Вкупен број на лица на кои им е поставен бранител по член 74 од ЗКП, расчленето по
години, и расчленето по:

- број на невработени но имотни, колку од нив се во брак, доколку се во брак колкав
број од нив имаат вработен партнер/ка, колкав број од нив имаат деца во бракот;
- број на вработени и имотни (доколку е можно, расчленување на податокот според:
вкупен број на обвинети со минимална плата, вкупен број на обвинети со просечна
месечна плата, и број на обвинети со плата над просечната). Колку од нив се во брак
и доколку се во брак колкав број од нив имаат вработен/а партнер/ка, колкав број
од нив имаат деца во бракот;
- број на вработени но без имотни (доколку е можно, расчленување на податокот
според: вкупен број на обвинети со минимална плата, вкупен број на обвинети со
просечна месечна плата, и број на обвинети со плата над просечната). Колкав број
од нив се во брак, и доколку се во брак колкав број од нив имаат вработен/а
партнер/ка, колкав број од нив имаат деца во бракот.

АЗ) Во предмети по точка А2) податоци расчленети по години и расчленети по:

е трошоци за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица, трошоците
за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на увидот;
“ превозни трошоци на обвинетите;
е издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
е превозни и патни трошоци на службените лица;
“ трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор, како и
трошоци за породување,
е награда и нужни издатоци на бранителот,
е нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник



Ад) Вкупен број на полнолетни лица обвинети на кои им е поставен адвокат по член 75 од

ЗКП, расчленето по години и расчленето по:

. трошоците за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица,

трошоците за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на

увидот;
“ превозни трошоци на обвинетите;
е издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
е превозни и патни трошоци на службените лица;
е трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор, како и
трошоци за породување,
е награда и нужни издатоци на бранителот,
5 нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник

Б) Вкупен број на кривични предмети спрема деца, расчленето по години
(сметано од 01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

Б1) Вкупен број на деца бранети од адвокат бранител во постапката, расчленето по години

Б2) Број на деца во судир со законот на кои им е поставен бранител по чл.74 од ЗКП,

расчленето по години и расчленето по:

- број на деца со невработени родители, но имотни;
- број на деца со вработени родители и имотни (доколку е можно, расчленување на
податокот на: вкупен број на деца чии родители имаат минимална плата, вкупен
број на деца чии родители имаат просечна плата, вкупен број на деца чии родители
имаат плата над просечната);
- број на деца со вработени родители но безимотни (според истата поделба како
погоре)
- број на деца без родители, но со старатели

Б3) Во предмети по точка Б2) податоци расчленети по години и расчленети по:

е трошоците за сведоци, вештаци, преведувачи, толкувачи и стручни лица,
трошоците за визуелно-тонско снимање и препис на снимките, како и трошоци на
увидот;
е превозни трошоци на обвинетите;
е издатоци за приведување на обвинетите, односно на лицата лишени од слобода;
5 превозни и патни трошоци на службените лица;
е трошоци за лекување на обвинетите за време додека се наоѓаат во притвор,
е награда и нужни издатоци на бранителот,
е нужни издатоци на оштетениот и на неговиот законски застапник, како и награда и
нужни издатоци на неговиот полномошник

Б4) Вкупен број на деца во судир со законот на кои им е поставен бранител по чл.75 од ЗКП,
расчленето по години

В) Вкупен број на полнолетни жртви на кривични дела (без разлика на видот
и тежината на кривичното дело) расчленето по години (сметано од
01.01.2019 заклучно со 31.12.2024)

Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/босе Ве!|сеу по.18 5корје, РО.Вох.561 тел./рпопе:“389 2 3127 453;,-389 2 3118 038,факс/ѓах: 3114 695

Ууер: НКр/Ауууу.котврј.тк/ е-та!: котзрфкотзрј.тк



В1) Број на полнолетни лица/жртви на кои им е поставен бесплатен ПОЛНОМОШНИК по чл.55
ст.1т.1 в.в.со чл.53 ст.1т.3 од ЗКП, расчленето по години

В2) Број на полнолетни лица/жртви застапувани од адвокат надвор случаите под точка Б),расчленето по години

Г) Вкупен број на деца жртви на кривични дела (без разлика на видот и
тежината на кривичното дело) расчленето по години (сметано од 01.01.2019
заклучно со 31.12.2024)

Г1) Број на деца жртви на кои им е поставен бесплатен полномошник, расчленето по години

Г2) Број на деца жртви застапувани од полномошник надвор од случаите под точка Г1),
расчленето по години

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната
информација:

-а) увид
- б) препис

фотокопија
лектронски запис

- Д) друго
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:
-а) по пошта
- 6) телефон
- 8) факс

-маил
- Д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до
информација од јавен карактер.

Во Скопје,03.03.2025 година.

РО.Вох.561уп. Гоце Депчев бр.18 Скопје, П.Фах.561 7 ВиГ. босе Бепсеч пг.18 5Ркир Ѓ.Р.561 | Вка. босе Бејсеу по.18 5корје, а рите
Мат татајатавју ва ро 50 1040/11115080: 212921 13195 588, 23118 038, факс/ах:Гоце Делчев бр.18 ке П.Фах.561/60“ Е45о,

Мур: Ме тети Котзрј.тк/ Мика... ре. Фкотзрј.тк


